安正时尚集团股份有限公司 关于控股子公司股权转让及增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次股权转让及增资完成后,安正儿童用品(上海)有限公司注册资本 增加到10,000万元, 公司持有其70%的股权。
- 本次交易不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组,交易实施不存在重大法律障碍。
 - 股权转让及增资协议的履行对公司2018年度经营业绩不构成重大影响。

交易概述

2018年5月16日,安正时尚集团股份有限公司(以下简称"安正时尚"或者 "公司")、上海听兔实业有限公司(以下简称"听兔实业")与上海安正服饰 有限公司(以下简称"上海安正")于上海市合资成立了安正儿童用品(上海) 有限公司(以下简称"安正儿童")。

为进一步促进安正儿童的发展,安正时尚、听兔实业、上海安正、创物儿童 用品(上海)有限公司(以下简称"创物儿童")、宋平拟就安正儿童主营业务 开展投资合作签署《安正儿童投资合作协议》。协议各方就安正儿童股权转让及 增资的事宜进行了约定。

公司于2018年9月27日召开的第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于 控股子公司股权转让及增资的议案》,出席会议的董事一致同意表决通过,独立 董事发表意见同意该项议案。

本次交易不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组,交易实施不存在重大法律障碍。

二、 交易各方情况介绍

公司董事会已对本次交易各方的基本情况及其交易履约能力进行了必要的尽职调查。

(一) 交易对方情况介绍

受让方: 创物儿童用品(上海)有限公司

企业性质:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地:上海市

注册地址:上海市崇明区新海镇跃进南路495号2幢2067室(光明米业经济园区)

法定代表人: 孙长利

注册资本: 人民币1,000.0000万元整

经营范围: 母婴用品、玩具、化妆品、日用百货、文化办公用品、电子产品、金属材料及制品、乐器、音响设备、针纺织品、服装、通信设备及相关产品的销售,服装设计,电子技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询和技术服务,出版物经营,自有设备租赁,自有房屋租赁,文化信息咨询,经济信息咨询,商务信息咨询,会务服务,展览展示服务,摄影服务,票务服务,营养健康咨询服务,文化艺术交流与策划,企业形象策划,物业管理,道路货物运输(除危险化学品),仓储服务(除危险化学品),搬运装卸服务,从事货物及技术的进出口业务,分支机构经营: 医疗器械、食品销售。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东: 宋平及孙长利

创物儿童用品(上海)有限公司成立于2018年5月30日。截止2018年9月27 日尚未开展任何经营活动。

创物儿童用品(上海)有限公司与安正时尚之间不存在产权、业务、资产、 债权债务、人员等方面的关系。

(二) 其他各方情况介绍

1. 转让方: 上海听兔实业有限公司

企业性质:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地:上海市

注册地址:上海市崇明区三星镇宏海公路4588号16号楼308室(上海三星经济小区)

法定代表人: 孙长利

注册资本: 人民币1000.0000万元整

经营范围:实业投资,投资管理、咨询,物业管理,旅游咨询(不得从事旅行社业务),商务咨询,企业管理咨询,营养健康咨询服务,电子商务(不得从事增值电信、金融业务),建筑装饰装修工程,电力工程,机电安装工程,企业形象策划,展览展示服务,会务服务,建筑材料、金属材料、包装材料、装饰材料、五金交电、电线电缆、机电设备、电力设备、机械设备及配件、电子产品、办公用品、日用百货、服装服饰、卫生洁具、工艺礼品、化妆品、数码产品的销售。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东: 宋平及丁勇

2. 转让方: 上海安正服饰有限公司

名称: 上海安正服饰有限公司

企业性质:一人有限责任公司(法人独资)

注册地:上海市

法定代表人: 郑安政

注册资本: 人民币3000.0000万元整

经营范围:服装服饰、纺织品、床上用品、经编织物、手套、鞋帽、袜子、沙发、箱包的设计、销售;展览展示服务;从事货物进出口及技术进出口业务。

【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

三、交易标的基本情况

名称:安正儿童用品(上海)有限公司

企业性质: 其他有限责任公司

注册地:上海市

法定代表人: 郑安政

注册资本: 人民币5000.0000万元整

经营范围:针纺织品、服装、玩具、通讯设备、货架、办公用品、日用百货、电子产品的销售,从事货物及技术的进出口业务,从事机电设备科技领域的技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询,自有设备租赁,会议及展览服务,礼仪服务,摄影服务,文化艺术交流策划,乐器、音响设备的安装及维护,企业形象策划,电子商务(不得从事金融业务),商务咨询,物业服务,仓储管理(除危险品),票务代理,营养健康咨询服务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

截止2018年9月27日,安正儿童尚未开展任何经营活动。安正儿童产权清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。

十 ½ IL +1 ++ 11. ++	各方出资比例如下:
	奋刀出角灯测如下:

股东	认缴出资额	持股比例
安正时尚集团股份有限公司	3,450万元	69%
上海听兔实业有限公司	1,500万元	30%
上海安正服饰有限公司	50 万元	1%
合计	5,000万元	100%

四、交易协议的主要内容及履约安排

安正时尚、听兔实业、上海安正、创物儿童、宋平拟签署《安正儿童投资合作协议》(以下简称"合作协议"、"本协议"),合作协议主要内容如下:

(一) 交易价格确定

由于安正儿童尚未开展任何经营活动,股权转让价格对应的安正儿童的估值为安正儿童的当前初始注册资本总额5,000万元,即股权为平价转让。

(二)股权转让

创物儿童同意以 1,500 万元的价格受让听兔实业持有的安正儿童 30%的股权,安正时尚同意以 50 万元的价格受让上海安正持有安正儿童公司 1%的股权。

(三)股权转让完成的股权结构

本次股权转让后,各方出资比例如下:

股东	认缴出资额	持股比例
安正时尚集团股份有限公司	3,500万元	70%
创物儿童用品 (上海) 有限公司	1,500 万元	30%
合计	5,000万元	100%

安正时尚、听兔实业、上海安正放弃本次股权转让过程中所享有的优先受让权利。

(四)增资安排

本次股权转让后,安正时尚、创物儿童同比例向安正儿童增资人民币 5,000 万,使安正儿童的注册资本达到人民币 10,000 万元。增资后的安正儿童的股权 架构如下:

股东	认缴出资额	持股比例
安正时尚集团股份有限公司	7,000万元	70%
创物儿童用品 (上海) 有限公司	3,000万元	30%
合计	10,000 万元	100%

(五) 交割安排

安正时尚、创物儿童应在根据安正儿童业务开展的实际需要,在接到安正儿童书面通知后3个工作日内,对安正儿童按其持有股权比例,同步履行其出资义务。

(六) 董事会及经营管理

董事会由三名董事组成。安正时尚委派二名,创物儿童委派一人。董事会设董事长一名,董事会成员任期3年,可以连选连任。董事长是公司的法定代表人,董事长因故不能履行其职责时,可临时授权其他董事履行职责。

(七) 违约责任

安正时尚和创物儿童任何一方未按协议规定依期如数缴付出资时,每逾期一日违约方应向安正儿童按持股比例分别支付出资额的千分之三作为违约金。如逾期一个月仍未缴付的,守约方有权解除合同。由于任何一方过错,造成合作协议不能履行或不能完全履行时,由过错方承担其行为而给安正儿童造成的损失。

(八)争议的解决

协议各方之间产生于合作协议或与合作协议有关的争议,应首先通过友好协商的方式解决。如在争议发生之日起 15 日内,仍不能通过协商解决该争议,任何一方均有权将争议提交有管辖权的人民法院裁决。

五、本次股权转让及增资的目的和对公司的影响

- 1. 本次股权转让及增资有利于安正儿童未来主营业务的发展,能发挥安正儿童各方股东的优势,有利于安正时尚进入儿童用品领域的发展。
- 2. 本次股权转让后,公司持有安正儿童70%的股权,是安正儿童的控股股东,不会导致公司合并报表范围发生变更,不会对公司的经营业绩产生重大影响。

六、2018年累计对外投资情况

2018年8月27日,公司受让上海玖翔投资合伙企业(有限合伙)持有天津君 联致弘企业管理咨询合伙企业(有限合伙)3,006.2469万元的财产份额,占天津 君联致弘企业管理咨询合伙企业(有限合伙)全部财产份额的12.442%。公司按 3,006.2469万元财产份额支付了3,816.2469万元对价,本次对外投资总额为 3,816.2469万元。

七、上网公告附件

独立董事关于第四届董事会第十三次会议相关事项的独立意见

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司董事会 2018年9月28日